- GÖKBİLGİN, M. Tayyip : **Milli Mücadele Başlarken**, C. I, II., İSTANBUL 1965.
- GÖZAYDIN, Etem Fevzi **Kırım Türklerinin Yerleşmesi ve Göçmenleri**, İSTANBUL 1948.
- GÜREL, Ziya; «Kurtuluş Savaşında Demir Yolculuk», **Belleten**, L. II, 205. ANKARA 1989.
- Hüdavendigâr Vilayeti Salnamesi, 1302/1886-7, 1316/1900-1, 1311/1895-6.
- JAESCHKE, GOTHARD; **Türk Kurtuluş Savaşı Kronolojisi**, ANKARA 1970.
- ÖKÇÜN, A. Günüz; «1909-1930 Yılları Arasında Anonim Şirket Olarak Kurulan Bankalar», **Türkiye İktisat Tarihi Semineri, Metinler-Tartışmalar**, Editör; Osman Okyar, ANKARA 1975.